REPUBLIKA ESHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Adresar Rr.”Reshit Collaku™, Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-516, Website: www. hidaa.gov.al

@ DEKLARATE N T
E INTERESAVE PRIVATE anevit | 9 ¢ 1] |
PERIODIK / VJETOR ,

E zyrtarit q¢ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij, bashkéshortit/es dhe té

fémijéve madhore, né bazé té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave né ushtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
date 11.05.2006.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES St INTERESAVE

 Emri ' i . Atésia A '. Mbi=emri_-':""
' LUDOVIK . MARK  DODAJ
PROKUROR APELI

. Instltuc;onl dhe adlesa il
PROKURORIA E APEL §T DURRE%

' Data'elemérimit ng 00 ST G R Datale doreamlt t©
.-:fgn}ggpnln qekeyen. W e deKlaratés

11.06.2002 s 15.03.2012

Ng bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t&é Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojne
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, té¢ bashkéshortit /es dhe té

fémijéve madhoré. ,
Deklaroj se 1é dhénat e pasgyruara prej meje né kété dokument Nenshknml
jand té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgié qé nuk éshié e vértetd, ;




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET
_E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Pershkruam holles1shl: ndryshlmet (shtesa dhe pakeslme) ne: 1103111, elperfaqen, adresen ku ndodhen, :

dlSpOﬂOﬂl, gmlmm e blerjes, né mungese té dokumenteve vlerén gé kem shtuar ap(i_ _akesuar, piesén takuesezi'
qé zotéroni té ¢do lloj pasurie, t& paluajtshme dhe te iuajtshme, hkuldltete, té reg]lstruar 0se jo né regpstrat .
. publikg, per permdhen nga deklanml i meparshem deri mé 31 dhjetor té vitit te deklanmlt i

' . » . _PJBSEI
Nr. Pér shkrimi i pasurise dhe burimi'i krulmlt Vlera me shlfra dh_ ‘me fJaIe | né%
]
SHTESE NE PARA TE SIGURUARA NGA KURSIMET | 600.000 (gjashteqind mije
ETE ARDHURAVE VJETORE. leke) 100

\_Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i
Nése ky format &sht¢ i pamjaftueshém, vazhdoni t¢ | LUDOVIK DODAJ
plotésoni né fotokopie (€ tj. L

Té plotéscher nga zyrtari “Periodik/Vietor " 3



4

REPUBLIKA E SHQI{PERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

Pérshkruani hollésisht € ardhurat pér vitin, nga paga ose p] esémarrja né
borde, komisione ¢ gdo angazhim e veprimtari tjetér qe ka sjellé té
ardhura personalej pér bashkéshortin/en dhe femijét madhore
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktmtetlt nga ku
jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publlk statusi, objektin
e veprimtarisé sé prganuaﬁes, funksmnm natyrén'e angazhimit.

Shuma e té ardhurave té
pérfituara, né leké apo né
valuté, nga deklarimii
meparshem deri mé 31
dhjetor té vitit te deklarimit

(me shifra dhe me fjalé).

TE ARDHURAT NGA PAGA VIETORE NE PROKURORINE E
APELIT DURRES

1.744.266(nje milion e
shtateqind e dyzet e kater
mije ¢ dyqind e gjashte
dhjete e gjashte leke)

TE ARDHURAT NGA PAGA VJETORE E BASHKESHORTES
SHKOLLA 9-VIECARE “TURGUT CZAL” DURRES

463.032(katergind e
gjashtedhjete e tre mije e
tridhjete e dy leke)

TE ARDHURAT NGA PAGA VIJETORE E DJALIT “KLUBI
SPORTIV TEUTA” DURRES

150.000 (nyeqind e
pesedhjete mije leke)

TE ARDHURA NGA PAGA VIJETORE E VAIJZES, JURISTE
NJESIA "E PROKURIMEVE KOMANDA E DOKTRINES DHE
STERVITIES.

280.000 {dygind e tete dhjete
mije leke)

~ Emri, Mbiemri, Nénshk'rimi L

LUDOVIK DODAJ —— %« G\

Nése ky format éshté i pamjattueshém, vazhdoni 1€ plotésoni ng fotokopje t€ 1.

TE plotésoher nga oyrtarf

\/
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

DETYRIMET FINANCIARE |
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

? @ INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&¢ mbetura ende pa u shiyer pér periudhén nga deklarimi 1
meparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit té

deklarimit.

e T¢ dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fleten nr.6, pér

-té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht, 'qéllimin e detyrimit financiar,
shumén totale né leké apo né valutg, datén e fillimit

dhe té mbarimit té. dety; imit (muaji/viti), nr. e
kontratés dhe interesin-baze;
Pér kredité bankare shumén totale {principal +

d,eklar;mt i meparshem

 deri né 31 dhjetor té vitit

té deklarimit

_(me shifra dhe me fjalé)

Gjendja e detyrimit te
mbetur pa shlyer deri

né 31 dhjetor té v1t1t té

deklarimit
(me shifra dhe me fjalg)

interes), kohezglatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. : _ Principal+interes
SHLYER NGA DETYRIMI 1 HUASE TE | 3000 (tre mije) euro | 2000 ( dy mlje)
MARRE NGA KUNATI Z. ME
BANIM VERIA GREQI

L euro

- T E——

 Emri, Mbiemri, Nenshkrlml Lol :
| LUDOVIK DODAJ 7 fw\\\\( 38 \Xk ;
REPUBLIKA E SHQIPERISE

@ 't nga Zyriari
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

@ DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE

E pjesétaréve te familjes qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité qé

disponojné ve¢mas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi/sja BLEDAR LUDOVIK DODAJ, bashkéshort/e ‘ 1
Emér, atési, mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit OJ
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e subjektit LUDOVIK MARK DODAJ, PROKUROR .
Emeér, atési, mbiemér, funksion

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t€¢ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s¢, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emrin tim dhe pér llogariné time,

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né két¢ _Emri, Mbiemri, Nénshkrimi W e
dokument jané 1é vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé LLUDOVIK DODAJ = "t z'x“r—\ﬁ;: o
4é nuk Eshté e vérteté . - — e St i;":“ |

)

Te plowésohiet nga pjesétari | jamiljes me pasuri vegmas “Periodik/Victor” 8



4 REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKI.ARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

Pérshkruani holIes:sht ‘ndryshimet (shtesa dhe pakeslme) né: lojin, s1perfaqen, adresen ku ndodhen,
momentin e l\ryer]es sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé
dispononi, né mungesé t€ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pJesen takuese qé zotéronli té
¢do lloj pasurie, té paluajtshme dhe té€ luajtshme, ]lkuldltete, té regjistruar ose jo ne reg;lstrat pubhke, pér
permdhen nga deklamml i méparshém deri mé 31 dh]etor te vitit té deklarimit. i

Nr. Pershkrl_mu_pasunse dhe bunmnI{ru_lmlt;= e Vlera me bhlfl‘a dhev_m,e fjale | Pjesa
o o D - né %

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi. ...

* Telefon privat e celular

LE R SR . ;
e - 3 LR

Té plotésoher nga pjesétari i familjes me pasiri vecmas “Periodik/Vieior” 10



Nése ky format &shté 1 pamjafiueshém, vazhdoni t€ plotésoni né fotokopje té tij.

REPUBLIKA E SHQIPERISE
@ INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
_ PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

* Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢de lloj veprimtarie ¢ kryer brenda ose
jashté vendit, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa
dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémartje né ¢do

- organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 dhjetor t& vitit t& deklarimit.

e NE rastet e zotérimit pasiv té aksioneve dhe/ose t€ pjeséve né kapital, duhet t€ deklarohen té drejtat e
pérfitimit € fryteve civile té pronésisé, € cilat jan€ realizuar nga data e deklarimit t€ méparshém deri né
31 dhjetor té vitit t& dekliarimit.

Pershkruam holleslsht qdo 1101 angazhaml dhe vepr lmtane qe l\a sjellé

ku Jane s1guru4_r te_ardhur_at adresa nr. i reg\l:lstrlt pub]:k, statusi, _ ' ;
objekti i veprimtarisé sé organizatés, funksioni dhe/ose natyra e Shuma e te ardhurave t€ kri uuara,

angazhimit nga dekIarmu i meparshem deri né 31 thBtOI té vitit t€ né leké apo né valuté
deklarimit L T _ (me shifra dhe me fjalé).
|
e
DETYRIMET FINANCIARE 3
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) gé
ckzistojné brenda dhe jashtg vendit, € mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né 31
dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

s Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t€& pasqyrohen né fleten nr.12, pér té
ruajfur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, Shuma e shlyernga Gjendja e detyrimitte
shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit ~ deklarimi i méparshém ~ mbeétur pa shlyer deri
dhe té mbarimit té detyrimit (muap/vxtl), nr.e  deriné3l dhjetor t& vmt 'né 31 dhjetor té vmt &
kontratés dhe interesin-bazgé. o té deklarimit  deklarimit

Pér kredité bankare shumén totale (prmc1pal i  (me shifra dhe me fjale) (me shifra dhe me fj alc)'=
interes), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. __Principal+interes '

- ?
|

. Emri, Mbiemri, Nénshkrimi,
o =

LUDOVIK DODAJ —F Guociy LY

Té plosésohet nga pjeséiari i familfes me pasuri vegmas “Periodik/Vietor” 11





